令和 3 年 1 月

先 生 各 位

R 容器（標本ケース）提出に関するご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、検査ご依頼時に R 容器（標本ケース）をご使用される場合は、容器から標本が抜け落ちるのを防止

するため、下記の内容を参考にご出検くださいますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

・セロファンテープを使用する場合（     セロファンテープ）

適 正 不適正

・3 点でとめてください。

・縦、横に掛かるように貼ってください。

・セロファンテープの 1 点どめ

・輪ゴムを使用する場合

適 正 不適正

・十字でゆるみなくとめてください。

・輪ゴムの 1 ヵ所掛け